8ia—89
b „Confiteantur Domino misericordie eius et mirabilia eius filiis

hominum ... Ps. 106. In hoc verbo David seu propheta excitat nos ad gra-

ciarum acciones ..."

90a—94
a [De imaginibus virtutum e. a.] „Incipiunt ymagines diversorum

doctorum. Prima ymago sapiencie. Narrat magister Gullertus quod Athe-
nienses deseripserunt sapienciam tripliciter . .

."

94
b—io3a [Prothemata sermonm de festis et de sanctis.] „De permissione

ecclesie et eius consilio hodie quilibet presbiter non una hora sed horis depu-
tatis debet tes missas celebrare ..."
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I02 b ,,De sancto Wenceslao. lam beatus Wenceslaus paucos habuit milites

in sua regia dignitate ..."

103*- io5a Quaestiones variae morales. ,,Utrum filius non valens se

ipsum nutrire nisi mendicaret, quod esset scandalum amicis, possit sine

peccato commanere pati usurario ..."

I04 b
,,Statutm domini Arnesti sic dicit . .

."

io5a— i23b Quaestiones concernentes theologiam moralem et ius cano-

nicum ordine alphabeti. „Abiudicati utrum šunt communicandi ..." x ,,de

consilio, non de necessitate. Amen et cetera."

124*— I25 b „Hora iam nos de sompno surgere etc. Ad Romanos XIII.
In his verbis triplex describitur sompnus ..."

i26b—I30b Prothemata sermonm de sanctis. ,,In Domino šunt duo:

iusticia et misericordia ..."

I29a „De s. Ludmilla . .
."

i3ob—139* S. Thomas de Aquino: Liber de officio saeerdotis. ,,Quia sacer-

dotis officium circa tria prineipaliter versatur, videlicet divinorum ofíiciorum

celebracionem ..." x ,, Explicit liber de officio saeerdotis editus a fratre

Thoma de Aquino ordinis fratrum predicatorum."

139*— i4ib De confessione. ,,Ad integritatem confessionis tria šunt no-

tanda ..." X ,, Explicit tractatus confessionis." — „Beneda gyede z role

uwazla mu kobylyczy w hylynye . .
."

142*— I43a De purgatorio. „Contra illos, qui dieunt animas illorum, qui

in caritate decedunt, nulla pna purgatorii puniendas . .
."

i43a—143
15 De petitionibus et orationibus Dominieis. ,,Sciendum est,

quod šunt septem peticiones, quas Dominus docuit discipulos suos ..."

i43b i44b S. Bernardus De passione Domini. ,,0 misera vita, que tantos

in prosperis decipis ..."

I45a—I45
b „Et factum est autem, cum hec diceret, extollens quedam

mulier vocem de turba dixit . . . In istis verbis notanda šunt quatuor . .
."

i4Óa—i58b [Sermones in Commemoratione Animarum.] „Mittite partes

his, qui non preparaverunt sibi. Nehemie VIII. Postquam sacrosancta mater
ecclesia ..."